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Termofor OWIECZKA (2L)
SANITY

Numer katalogowy 6995

Producent Sanity

Opis produktu
Termofor Owieczka naszej produkcji dostępny jest w wariancie o pojemności 2 litrów.
 

Gumowy materiał doskonale trzyma ciepło, natomiast miękki w dotyku pokrowiec obniża poziom stresu u dziecka, oraz jest
łagodny dla delikatnej skóry bobasa. Proste napełnianie wodą, wysoka szczelność, oraz odpowiedni kształt gwarantują długie i
wygodne użytkowanie.

1. Przygotuj ciepłą wodę o temperaturze ok. 50° Nie stosuj wrzątku oraz wody mogącej wywołać oparzenie. Odkręć
zakrętkę i powoli napełnij termofor wodą do ¾ jego objętości. W trakcie napełniania trzymaj termofor za szyjkę w
pozycji pionowej.

2. Pozbądź się nadmiaru powietrza, poprzez powolne przechylanie termoforu, aż do momentu, w którym w jego wylocie
będzie widoczna woda. Dla wygody możesz oprzeć termofor na płaskiej powierzchni.

3. Zakręć dokładnie kurek i sprawdź jego szczelność odwracając termofor do dołu. Następnie załóż pokrowiec.

Termofor może być stosowany przy bólach brzucha, bólach mięśniowych i reumatycznych, kolkach u niemowląt i dzieci,
przeziębieniu i grypie. Działa kojąco na zapalenia stawów, zapalenie ucha problemy z krążeniem, bóle żołądkowe, schorzenia
układu moczowego, skurcze mięśni gładkich, przepuklinę oraz bóle zębów.

Po użyciu wylej wodę i powieś termofor wlewem do dołu, w celu jego osuszenia. Przechowuj bez zakręcania korka w suchym,
ciemnym i chłodnym miejscu. Chroń przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Unikaj kontaktu z urządzeniami
grzewczymi i przechowywania w wysokiej temperaturze lub na słońcu.

Termofor może być używany przez dzieci zawsze pod nadzorem osoby dorosłej. Unikaj długiego, bezpośredniego kontaktu ze
skórą termofora bez pokrowca. Nie obciążaj termoforu gdy jest on napełniony wodą. Nie siadaj na nim, nie kładź ciężkich
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przedmiotów. Nie umieszczaj żadnych przedmiotów w termoforze oraz na nim. Przed użyciem każdorazowo sprawdź wyrób
pod kątem zużycia lub uszkodzeń mechanicznych. W razie zniszczenia jednej z części, należy wyrzucić cały wyrób. Zutylizuj go
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pokrowiec wykonany jest z poliestru. W razie jego zabrudzenia prać ręcznie, używając mydła i wody o temperaturze 30°C.
Termofor gumowy przemywać wodą z mydłem. Nie stosować środków dezynfekujących.
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